DECRETO Nº 14889/2018

Designa Comissão Organizadora do Processo de Seleção
Simplificado.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada a COMISSÃO ORGANIZADORA do

Processo de Seleção para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, regido pela Lei

2248/2018, conforme Instrução Normativa 142/2018, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná:

NOME CPF CARGO QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL
Jaqueline Martinez de Oliva 003.852.169-55 Agente

Administrativo
Graduação – Tecnologia em Gestão
Pública / Especialização –MBA em
Administração Pública e Gerência
das Cidades

Silvio Alves da Rosa 032.805.189-62 Agente
Administrativo

Graduação – Direito

Willian Benini 971.804.919-34 Advogado Graduação – Direito /
Especialização – Direito Penal e
Criminologia

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do
Paraná, aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e
dezoito, 57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças